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UNIK

La boîte de distribution optique 24 fibres Unikkern est une solution robuste et polyvalente conçue pour une gestion 
complète des fibres dans des environnements intérieurs et extérieurs. Son design entièrement fermé assure une 
protection optimale contre les facteurs environnementaux, tandis que le classement IP65 offre une résistance à la 
poussière et aux infiltrations d’eau, la rendant adaptée à divers scénarios d’installation.
La boîte est équipée de mécanismes de serrage dédiés pour les câbles d’alimentation et de dérivation, facilitant le 
soudage, la fixation, le stockage et la distribution des fibres. En interne, les câbles, pigtails et cordons sont organisés 
à travers des chemins séparés, minimisant les interférences et simplifiant la maintenance.
Le panneau de distribution est facilement accessible, permettant aux câbles d’alimentation d’être placés via un port 
express, ce qui simplifie l’installation et l’entretien. Polyvalente dans ses options de montage, la boîte peut être 
installée sur des murs ou des poteaux, la rendant idéale pour les réseaux de télécommunications, les systèmes de 
communication par fibre optique, CATV, équipements de test optique, réseaux de capteurs, réseaux d’accès haut débit, 
déploiements FTTH et cadres de distribution optique.

Dimensions : (L)274mm x (l)336mm x (P)101.5mm

Matériaux : PC + ABS

Durée de vie des insertions et extractions : >1000 fois

Perte d’insertion : <0.2 dB

Température de fonctionnement : -40°C + 85°C

Humidité relative : <85% (+30°C)

Pression atmosphérique : 70Kpa - 106Kpa

Adaptateur : SC

L’USAGE

LA STRUCTURE

	� Design robuste
	� Étanche, résistant à l’humidité, anti-vieillissement, 
anti-poussière
	� Indice de protection IP65
	� Facile à entretenir et à installer
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   Désignation 
ConditionnementRéférence

Boîtier de distribution extérieur IP65 24 fibres Eco-box de 1pKFDBO24IP65

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

KSASCDS20
Adaptateur SC duplex monomode sachet de 20 pcs

KSASCDM20
Adaptateur SC duplex multimode de 20 pcs


